

Nordisk Film TV A/S

Mosedalvej 14, 2500 Valby

CVR-nr./CVR no. 11 73 58 94

Årsrapport 2018

Annual report 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019

Approved at the Company's annual general meeting on 21 June 2019

Dirigent:

Chairman:

.....

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledespåtegning Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	3
Ledelsesberetning Management's review	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december Financial statements 1 January - 31 December	10
Resultatopgørelse Income statement	10
Balance Balance sheet	11
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	13
Noter Notes to the financial statements	14

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Nordisk Film TV A/S
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Mosedalvej 14, 2500 Valby
CVR-nr./CVR no.	11 73 58 94
Stiftet/Established	2. november 1987/2 November 1987
Hjemstedskommune/Registered office	København
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Hjemmeside/Website	www.nordiskfilmtv.com
Telefon/Telephone	+45 36 18 82 00
Telefax/Telefax	+45 36 18 93 00
Bestyrelse/Board of Directors	Marco Bassetti, formand/Chairman Sophie Michéle Leclerc ép. Kurinckx Nicolas Chazarain Peter Henrik Skousen Hansen Jacob Houliind
Direktion/Executive Board	Ulrik Christian Jørgensen
Revision/Auditors	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvold Helmuths Vej 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
Bankforbindelser/Bankers	Nordea Handelsbanken

Ledelsesberetning

Management's review

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

DKK	2018	2017	2016	2015	2014
Hovedtal					
Key figures					
Bruttofortjeneste Gross margin	121.741.634	134.241.849	119.710.733	148.548.433	157.151.791
Resultat af primær drift Ordinary operating profit/loss	9.115.126	19.730.617	6.407.758	21.045.209	23.047.704
Resultat af finansielle poster Net financials	-10.350	-49.776	44.027	-2.702.977	-417.711
Årets resultat Profit/loss for the year	7.228.581	13.606.802	4.276.732	25.241.722	25.511.397
Balancesum					
Total assets					
Investering i materielle anlægsaktiver Investment in property, plant and equipment	3.735.162	4.290.181	6.830.701	2.297.152	3.311.651
Egenkapital Equity	59.197.657	56.969.076	48.362.274	49.085.542	51.843.820
Nøgletal					
Financial ratios					
Afkastningsgrad Return on assets	8,9 %	20,7 %	7,0 %	21,0 %	21,0 %
Soliditetsgrad Equity ratio	57,0 %	57,0 %	53,4 %	52,6 %	48,6 %
Egenkapitalforrentning Return on equity	12,4 %	25,8 %	8,8 %	50,0 %	54,8 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbe-					
skæftigede					
Average number of employees	175	187	186	218	211

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The financial ratios stated in the survey of financial highlights have been calculated as follows:

Afkastningsgrad Return on assets	$\frac{\text{Resultat af primær drift}}{\text{Gennemsnitlige aktiver} \times 100}$	$\frac{\text{Profit/loss from operating activities}}{\text{Average assets} \times 100}$
Soliditetsgrad Equity ratio	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$	$\frac{\text{Equity at year-end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, year-end}}$
Egenkapitalforrentning Return on equity	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$	$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udvikling, salg og produktion af programmer til visning på TV og andre platforme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 7.228.581 kr. mod et overskud på 13.606.802 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 59.197.657 kr.

Ledelsen finder årets resultat af primær drift tilfredsstillende.

Virksomheden har i 2018 haft et strategisk fokus på nye forretningsområder, hvor der i årets løb har været en række investeringer, som negativt påvirker resultat af primær drift.

Markedet for TV-produktion er fortsat under pres, hvorfor ledelsen løbende har tilpasset virksomheden til markedet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer at omsætningen i 2019 vil være på niveau med 2018, men forventer en stigning i indtjeningen som følge af færre investeringer i nye forretningsområder.

Business review

The Company engages in development, sale and production of programmes for broadcasting on TV and other platforms.

Financial review

The income statement for 2018 shows a profit of DKK 7,228,581 against a profit of DKK 13,606,802 last year, and the balance sheet at 31 December 2018 shows equity of DKK 59,197,657.

Management considers the operating profit for the year satisfactory.

In 2018, the Company has had strategic focus on new business areas and have made a number of investments in this respect, adversely affecting the operating profit.

The TV production market is still under pressure, and therefore, Management has aligned the Company with market conditions on an ongoing basis.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Outlook

The Company's Management expects that revenue for 2019 will be in line with 2018 but also expects an increase in earnings due to fewer investments in new business areas.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2018	2017
	Bruttofortjeneste	121.741.634	134.241.849
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	-111.726.961	-112.185.729
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-3.630.854	-3.277.503
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster	6.383.819	18.778.617
	Profit before net financials		
3	Finansielle indtægter	146.926	42.091
	Financial income		
4	Finansielle omkostninger	-157.276	-91.867
	Financial expenses		
	Resultat før skat	6.373.469	18.728.841
	Profit before tax		
5	Skat af årets resultat	855.112	-5.122.039
	Tax for the year		
	Årets resultat	7.228.581	13.606.802
	Profit for the year		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2018	2017
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.536.878	7.794.060
	Other fixtures and fittings, tools and equipment		
	Indretning af lejede lokaler	755.890	596.414
	Leasehold improvements		
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	29.500	172.654
	Property, plant and equipment in progress		
		<u>8.322.268</u>	<u>8.563.128</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.322.268</u>	<u>8.563.128</u>
	Total fixed assets		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Varebeholdninger		
	Inventories		
	Varer under fremstilling	13.578.355	22.162.977
	Work in progress		
		<u>13.578.355</u>	<u>22.162.977</u>
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.116.502	10.002.629
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.900.236	37.605.042
	Receivables from group entities		
	Udskudte skatteaktiver	6.615.138	9.384.430
	Deferred tax assets		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1.450.901	0
	Joint taxation contribution receivable		
	Andre tilgodehavender	1.572.379	1.063.373
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	1.074.179	1.311.545
	Deferred income		
		<u>21.729.335</u>	<u>59.367.019</u>
	Likvide beholdninger	<u>60.208.448</u>	<u>9.790.062</u>
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	<u>95.516.138</u>	<u>91.320.058</u>
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	<u>103.838.406</u>	<u>99.883.186</u>
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2018	2017
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
7	Selskabskapital	2.501.000	2.501.000
	Share capital		
	Overført resultat	51.696.657	49.468.076
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
	Dividend proposed for the year		
	Egenkapital i alt	59.197.657	56.969.076
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.415.297	10.143.359
	Prepayments received from customers		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.050.581	17.224.609
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	978.627	0
	Payables to group entities		
	Skyldig selskabsskat	0	226.405
	Income taxes payable		
	Anden gæld	19.196.244	15.319.737
	Other payables		
		44.640.749	42.914.110
	Gældsforpligtelser i alt	44.640.749	42.914.110
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	103.838.406	99.883.186
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Statement of changes in equity

Note		Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte for regnskabsåret Dividend proposed for the year	I alt Total
	DKK				
	Egenkapital				
	1. januar 2018	2.501.000	49.468.076	5.000.000	56.969.076
	Equity at 1 January 2018				
11	Overført via resultatdis- ponering				
	Transfer, see "Appropriation of profit"	0	2.228.581	5.000.000	7.228.581
	Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
	Dividend distributed				
	Egenkapital				
	31. december 2018	2.501.000	51.696.657	5.000.000	59.197.657
	Equity at 31 December 2018				

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2018	2017
2 Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger	107.901.966	108.342.425
Wages/salaries		
Pensioner	2.439.283	2.565.412
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	1.385.712	1.277.892
Other social security costs		
	<u>111.726.961</u>	<u>112.185.729</u>
	2018	2017
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	175	187
Average number of full-time employees		

Vederlag til selskabets ledelse udgør samlet 5.040.156 kr.

Vederlag til selskabets ledelse i 2017 oplyses ikke med henvisning til ÅRL § 98b, stk. 3, nr. 2.

Total remuneration to Management: DKK 5,040,156

Pursuant to section 98b(3), (ii), of the Danish Financial Statements Act, remuneration to Management in 2017 is not disclosed.

DKK	2018	2017
3 Finansielle indtægter		
Financial income		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	135.324	0
Interest receivable, group entities		
Andre finansielle indtægter	11.602	42.091
Other financial income		
	<u>146.926</u>	<u>42.091</u>
4 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	7.502	19.958
Interest expenses, group entities		
Andre finansielle omkostninger	149.774	71.909
Other financial expenses		
	<u>157.276</u>	<u>91.867</u>
5 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-1.205.451	0
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	2.769.292	6.567.253
Deferred tax adjustments in the year		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-2.418.953	-1.445.214
Tax adjustments, prior years		
	<u>-855.112</u>	<u>5.122.039</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

6 Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment

DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment	Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements	Materielle anlægsaktiver under udførelse Property, plant and equipment in progress	I alt Total
Kostpris 1. januar 2018 Cost at 1 January 2018	18.576.196	4.479.569	172.654	23.228.419
Tilgang i årets løb Additions in the year	2.772.778	617.216	0	3.389.994
Overførsel fra andre poster Transfer from other accounts	143.154	0	-143.154	0
Kostpris 31. december 2018 Cost at 31 December 2018	<u>21.492.128</u>	<u>5.096.785</u>	<u>29.500</u>	<u>26.618.413</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 Impairment losses and depreciation at 1 January 2018	10.782.136	3.883.155	0	14.665.291
Årets afskrivninger Amortisation/depreciation in the year	<u>3.173.114</u>	<u>457.740</u>	<u>0</u>	<u>3.630.854</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018 Impairment losses and depreciation at 31 December 2018	<u>13.955.250</u>	<u>4.340.895</u>	<u>0</u>	<u>18.296.145</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 Carrying amount at 31 December 2018	<u><u>7.536.878</u></u>	<u><u>755.890</u></u>	<u><u>29.500</u></u>	<u><u>8.322.268</u></u>

DKK 2018 2017

7 Selskabskapital Share capital

Selskabskapitalen er fordelt således:
 Analysis of the share capital:

Aktier, 2.501 stk. a nom. 1.000,00 kr. 2,501 shares of DKK 1,000,00 nominal value each	<u>2.501.000</u>	<u>2.501.000</u>
	<u><u>2.501.000</u></u>	<u><u>2.501.000</u></u>

Virksomhedens selskabskapital har uændret
 været 2.501.000 kr. de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK
 2,501,000 over the past 5 years.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre eventualforpligtelser Other contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabs-skatte og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Banijay International ApS. Eventuelle senere korrek-tioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

The Company is jointly taxed with the other Danish group entities. As a group entity, the Company is jointly and severally liable with other Danish group entities for the corporation tax and withholding taxes on dividends, interest and royalties in the joint taxation. The jointly taxed companies' total known net liability to the Danish tax authorities is presented in the financial statements of the management company, Banijay International ApS. Any subsequent corrections of joint taxation of income and withholding tax, etc. could cause the Company's liability to represent a greater amount.

Andre økonomiske forpligtelser Other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt: Other rent and lease liabilities:

DKK	2018	2017
Leje- og leasingforpligtelser	2.435.011	3.785.009
Rent and lease liabilities		

9 Sikkerhedsstillelser Collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.

No assets were pledged as collateral or otherwise charged at 31 December 2018.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

10 Nærtstående parter

Related parties

Nordisk Film TV A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Nordisk Film TV A/S' related parties comprise the following:

Bestemmende indflydelse

Parties exercising control

Nærtstående part Related party	Bopæl/Hjemsted Domicile	Grundlag for bestemmende indflydelse Basis for control
Banijay Nordic Holding ApS Banijay Nordic Holding ApS	Mosedalvej 14, 2500 Valby	Kapitalbesiddelse Participating interest

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksom- hedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Banijay Group S.A.S.	Paris (France)	Ved henvendelse til Banijay Group 5 rue François 1er 75008 Paris, France By contacting Banijay Group 5 rue François 1er 75008 Paris, France
LOV Group Invest S.A.S.	Paris (France)	Ikke offentlig tilgængelig Not publicly available

Transaktioner med nærtstående parter

Related party transactions

Nordisk Film TV A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Nordisk Film TV A/S was engaged in the below related party transactions:

DKK	2018	2017
Indtægter fra koncernforbundne selskaber Income, group entities	26.749.541	27.041.318
Omkostninger til koncernforbundne selskaber Expenses, group entities	8.211.934	15.623.078
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group entities	4.900.236	37.605.042

Oplysninger om ledelsesvederlag

Information on the remuneration to management

Oplysninger om vederlag til ledelsen fremgår af note 2, Personaleomkostninger.

Information on the remuneration to Management appears from note 2, "Staff costs".

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2018	2017
11 Resultatdisponering		
Appropriation of profit		
Forslag til resultatdisponering		
Recommended appropriation of profit		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	5.000.000	5.000.000
Proposed dividend recognised under equity		
Overført resultat	2.228.581	8.606.802
Retained earnings	7.228.581	13.606.802